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9 października 2015

Z prac Zarządu Województwa 9 października

„Świętokrzyskie  –  jaka  przyszłość?”  pod  takim  hasłem  odbędzie  się  konferencja
gospodarcza,  organizowana  przez  „Echo  Dnia”,  „Radio  Kielce”  i  Urząd  Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego. W Hotelu Binkowski w Kielcach (początek godz. 13.00)
władze  województwa  i  miasta,  przedstawiciele  największych  firm  i  eksperci  będą
dyskutować o największych problemach i wyzwaniach, jakie stoją przed naszym regionem
oraz  sposobach,  jak  pobudzić  lokalną  gospodarkę,  przyciągnąć  inwestorów  i  ułatwić
prowadzenie  tu  biznesu.  W debacie  wezmą udział  marszałek Adam Jarubas  i  członek
Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski.

Program:

13.00 – 13.15 Planowane kierunki rozwoju województwa świętokrzyskiego – Adam Jarubas,
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego

13.15 – 13.30 Co jest potrzebne, a co stoi na przeszkodzie do dobrego rozwoju województwa
świętokrzyskiego – Michał Sołowow, przedsiębiorca, główny akcjonariusz spółki Synthos,
właściciel m.in. spółek Rovese, Barlinek, Komfort

13.30 –  14.30 Debata o  kierunkach rozwoju województwa świętokrzyskiego z  udziałem
zaproszonych gości

14.30 – 15.00 Dyskusja z udziałem publiczności.

Po głównej części Debaty o godz. 15.30 odbędą się Panele specjalistyczne:

Inwestowanie w Świętokrzyskie – Jak przyciągnąć i oswoić przedsiębiorcę, Prezentacja
terenów inwestycyjnych regionu. Dyskutanci: członek Zarządu Województwa Kazimierz
Kotowski, Marian Buras, Cezary Tkaczyk, Michał Cielibała, Tomasz Tworek.
Turystyczne szanse regionu – Czy da się zarabiać na turystyce w regionie
świętokrzyskim. Dyskutanci: Jacek Kowalczyk, Piotr Lichota, Małgorzata Wilk-
Grzywna.

***
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Wicemarszałek Jan Maćkowiak weźmie udział w uroczystym poświęceniu odrestaurowanej
Kapliczki w Krajnie – Zagórzu.

*** 

W  Hotelu  Binkowski,  o  godzinie  19.00  wicemarszałek  Jan  Maćkowiak  i  Kazimierz
Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będą gośćmi uroczystej gali,
podczas  której  ogłoszona  zostanie  lista  100  największych  firm  województwa
świętokrzyskiego.

***

W Sichowie Dużym Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
będzie  gościem  uroczystych  obchodów  50  -lecia  Zespołu  Szkół  Centrum  Kształcenia
Rolniczego.

***

Dobiega końca wizyta uczniów College`u Medycznego im. Akad. D.K. Zabłotnego w Winnicy
na  Ukrainie  w  ramach  międzynarodowego  projektu  pn.  „Wspólna  pasja  –  wspólna
przyszłość. Współpraca szkół medycznych z Polski i Ukrainy”, realizowanego przez Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. W trakcie uczniowie mieli m. in. zajęcia z
pacjentami  w Zespole  Szkół  Specjalnych  przy  Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji  w
Czarnieckiej  Górze,  wizytę  w  Świętokrzyskim  Centrum  Ratownictwa  Medycznego  i
Transportu Sanitarnego, na Wydziale Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego,
w Świętokrzyskim Centrum Onkologii, a także zwiedzali region świętokrzyski. Wizytę gości z
Winnicy  w  regionie  świętokrzyskim  zakończy  podpisanie  porozumienia  o  współpracy
Policealnej  Szkoły  Medycznej  im.  Hanny  Chrzanowskiej  w  Morawicy  oraz  College`u
Medycznego im. Akad. D.K. Zabłotnego w Winnicy. W uroczystości wezmą udział członkowie
Zarządu Województwa Agata Binkowska i Kazimierz Kotowski.

***

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystych obchodów
70 – lecia Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach.

***

Na  zaproszenie  starosty  kieleckiego  Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu  Województwa
Świętokrzyskiego  weźmie  udział  w  Powiatowym  Dniu  Edukacji  Narodowej.  Podczas
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uroczystości wręczone zostaną Nagrody Starosty Kieleckiego oraz odbędzie się konferencja
„Perspektywa rozwoju szkół i placówek powiatu kieleckiego – debata nt. Budujemy markę
szkół i placówek”.

 

 

 


